
92A016-1 郵件委託處

理契約變更

案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  509,873 科寧資訊

有限公司

94/1/27 94/1/27

93b18 列印掛號郵

件回執聯退

件及債權憑

證影像檔

勞

務

類

ˇ 公開招標   500,000 欣威興業

有限公司

94/1/4 94/1/4

94C01 採購94年度

公文封及印

刷品案

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  760,000 合楓信封

實業有限

公司

94/1/13 94/1/14

94b01 投保金額逕

調通函及名

冊

勞

務

類

ˇ公開取得   224,250 永豐紙業

股份有限

公司

94/1/20 94/1/20

中央健康保險局台北分局94年1月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

第 1 頁，共 31 頁



中央健康保險局台北分局94年1月採購契約資料簡列

公告日期

定 期

彙 送

第 2 頁，共 31 頁



94B02 指紋機10台

及差勤管理

系統按月維

護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  110,000 震旦行股

份有限公

司台北十

一分公司

94/2/24 94/3/1

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年2月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 3 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年2月採購契約資料簡列

公告日期

第 4 頁，共 31 頁



94D04 類比式影印

機租賃

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  432,007 佳能企業

股份有限

公司

94/3/25 94/3/30

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年3月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 5 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年3月採購契約資料簡列

公告日期

第 6 頁，共 31 頁



93A001-1 承保組收發

暨相關業務

等作業契約

變更案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  685,800 全好國際

股份有限

公司

94/4/6 94/4/6

94D03 中央健康保

險局台北分

局報紙採購

案

財

物

類

ˇ公開取得   135,594 中西派報

社

94/4/26 94/4/29

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年4月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 7 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年4月採購契約資料簡列

公告日期

第 8 頁，共 31 頁



94D001 委任律師處理

訴訟事件暨行

政執行事件事

務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

  421,250 長江大方

國際法律

事務所

94/5/5 94/5/5

94D001 委任律師處理

訴訟事件暨行

政執行事件事

務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

  421,250 建業法律

事務所

94/5/5 94/5/5

94D001 委任律師處理

訴訟事件暨行

政執行事件事

務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

  421,250 傳理法律

事務所

94/5/5 94/5/5

94D001 委任律師處理

訴訟事件暨行

政執行事件事

務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

  421,250 寰瀛法律

事務所

94/5/5 94/5/5

94D05 不特定日期租

用車輛（含司

機）採購案

勞

務

類

ˇ公開取得   433,000 小馬小客

車租賃股

份有限公

司台北分

公司

94/5/26 94/5/26

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年5月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 9 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年5月採購契約資料簡列

公告日期

第 10 頁，共 31 頁



89E01-04 委任處理訴追

事務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   38,793 劉承斌律

師

94/6/21 94/6/22

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年6月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 11 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年6月採購契約資料簡列

公告日期

第 12 頁，共 31 頁



94B03 更新電話服務

中心電話單一

窗口系統軟、

硬體設備

財

物

類

ˇ 公開招標  2,370,000 大鼎電腦

資訊股份

有限公司

94/7/22 94/7/22

94C01 倉儲資料 物

品搬遷採購案

勞

務

類

ˇ公開取得    694,080 有志貨運

交通有限

公司

94/7/14 94/7/15

94D06 增租五股倉庫

4樓及5樓案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 3,510,000 通利精密

工業股份

有限公司

94/7/4 94/7/7

94D07 二重埔倉儲角

鋼架拆除、搬

運及重組採購

案

勞

務

類

ˇ公開取得    359,880 一盛角鋼

鐵櫃企業

股份有限

公司

94/7/19 94/7/19

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年7月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 13 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年7月採購契約資料簡列

公告日期

第 14 頁，共 31 頁



93A015-1 通函及定型

稿委託處理

契約變更案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  704,705 海森思實

業有限公

司

94/8/18 94/8/18

94C01-1 公文封及印

刷品契約變

更

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  320,000 合楓信封

實業有限

公司

94/8/29 94/8/29

94C02 個人電腦終

端設備搬遷

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  148,000 神通電腦

股份有限

公司

94/8/31 94/9/6

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年8月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 15 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年8月採購契約資料簡列

公告日期

第 16 頁，共 31 頁



93A012-1 派駐台北板

橋暨宜蘭行

政執行處辦

理行政執行

相關業務作

業契約變更

案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 1,893,160 保證責任

臺東縣新

園原住民

建築勞動

合作社

94/9/15 94/9/15

94B05 新增佈設網

點及電源插

座

財

物

類

ˇ公開取得    221,040 台灣迪網

科技有限

公司

94/9/6 94/9/6

94B07 委託印製列

印寄發中斷

保險費繳款

暨明細表

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   940,050 永豐紙業

股份有限

公司

94/9/30 94/10/6

94D10 中央健康保

險局台北分

局第三辦公

室裝修施工

工

程

類

ˇ公開取得    211,400 銓虹裝潢

工程有限

公司

94/9/13 94/9/13

94D11 電話服務中

心隔間裝修

施工採購案

工

程

類

ˇ公開取得    252,550 藝窗企業

有限公司

94/9/26 94/9/26

94D14 辦公室加裝

送風機

1200CFM採購

案

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   384,960 一享冷凍

空調有限

公司

94/9/23 94/9/29

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年9月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 17 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年9月採購契約資料簡列

公告日期

第 18 頁，共 31 頁



93b16-1 委託鍵錄承

保異動新成

立及投保單

位加保變更

等資料

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   634,202 常來實業

股份有限

公司

94/10/24 94/10/27

94A001 信陽停車場

停車回數票

採購案

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   516,000 信陽停車

場事業股

份有限公

司

94/10/13 94/10/13

94A003 電話服務中

心人力委外

作業

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 8,775,000 保證責任

臺東縣新

園原住民

建築勞動

合作社

94/10/19 94/10/19

94A005 郵件委託處

理案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 4,449,250 海森思實

業有限公

司

94/10/20 94/10/20

94A010 公文檔案管

理暨歷史公

文掃描建置

電子圖檔作

業委託處理

採購案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 1,075,000 海森思實

業有限公

司

94/10/28 94/10/28

94B11 印製、寄發

全民健康保

險保險第六

類保險費繳

款單及空白

套版表紙暨

宣導資料

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 6,360,030 永豐紙業

股份有限

公司

94/10/19 94/10/25

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年10月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 19 頁，共 31 頁



94B12 加裝變壓器

及電源電纜

配置施工暨

代辦電力申

請

財

物

類

ˇ公開取得    210,000 新欣電氣

工程有限

公司

94/10/6 94/10/6

94B14 更新圖書室

自動化管理

系統(含Ｗ

ＥＢ公共查

詢系統)

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   100,000 榮樺電腦

有限公司

94/10/28 94/10/31

94C03 志願服務分

隊教育訓練

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   255,000 首安旅行

社有限公

司

94/10/5 94/10/5

94D08 續租五股倉

庫3樓案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 1,368,000 通利精密

工業股份

有限公司

94/10/6 94/10/13

94D13 開、飲水機

飲用水設備

清潔維護採

購案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   293,890 偉盛飲水

機有限公

司

94/10/24 94/10/27

第 20 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年10月採購契約資料簡列

公告日期

第 21 頁，共 31 頁



第 22 頁，共 31 頁



93A002-1 承保表單委

託掃描辨識

代工暨表單

光碟影像存

檔代工作業

契約變更案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    400,000 科寧資訊

有限公司

####### 94/11/23

93A019-1 聯合服務中

心一線櫃檯

人員逾時工

作費契約變

更採購

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    167,400 保證責任

臺東縣新

園原住民

建築勞動

合作社

94/11/2 94/11/2

94A002 通訊換補發

健保卡IC卡

作業案

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,276,956 佳博人力

資源有限

公司

####### 94/11/10

94A006 承保組異動

表件審核及

相關作業處

理案

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,955,880 海森思實

業有限公

司

####### 94/11/16

94A008 通函及定型

稿委託處理

案

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,588,769 海森思實

業有限公

司

####### 94/11/18

94A009 醫療費用資

料分類、鍵

錄、歸檔暨

書面申報資

料鍵錄案

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,010,400 新州電腦

股份有限

公司

94/11/9 94/11/9

94A012 派駐台北、

板橋暨宜蘭

行政執行處

辦理行政執

行相關業務

作業

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 13,038,000 保證責任

臺東縣新

園原住民

建築勞動

合作社

94/11/7 94/11/7

以

上

未

達

決 標

公 告

中央健康保險局台北分局94年11月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 23 頁，共 31 頁



94A017 強制執行委

外駐局處理

業務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  1,536,000 保證責任

臺東縣新

園原住民

建築勞動

合作社

####### 94/11/23

94A019 承保表單委

託掃描辨識

代工暨表單

光碟影像存

檔代工作業

續約議價案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  2,118,012 科寧資訊

有限公司

####### 94/11/23

94B09 印製列印寄

發投保單位

及育嬰留職

保費單、媒

體製作、異

動減免清

冊、追溯更

調明細及通

函

勞

務

類

ˇ 公開招標   9,488,270 永豐紙業

股份有限

公司

####### 94/11/16

94B10 印製列印寄

發保費、中

斷投保保

費、累催及

滯納金等催

繳繳款單暨

送達證書

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,480,650 永豐紙業

股份有限

公司

####### 94/11/30

94B13 指紋差勤管

理系統汰換

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    552,000 震旦行股

份有限公

司五股一

分公司

94/11/3 94/11/3

94B16 採購『95年

度電腦空白

報表紙暨自

黏性標籤

紙』續約議

價案

財

物

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    917,660 拾大電腦

事務用品

有限公司

####### 94/11/14

第 24 頁，共 31 頁



94B17 委託鍵錄全

民健康保險

承保異動、

新成立投保

單位加保、

變更等資料

及其退件

勞

務

類

ˇ 公開招標   2,873,280 千翔資訊

有限公司

####### 94/11/11

94B18 委外列印掛

號郵件回執

聯退件及債

權憑證影像

檔續約議價

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    267,840 欣威興業

有限公司

####### 94/11/24

94C04 公文封及印

刷品採購

財

物

類

ˇ 公開招標     735,900 合楓信封

實業有限

公司

####### 94/11/24

94D12 中央健康保

險局台北分

局第一及第

三辦公室清

潔維護

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,597,572 龍采有限

公司

94/11/7 94/11/7

94D15 聯合服務中

心委外規

劃、設計及

監造服務案

勞

務

類

ˇ公開取得     770,000 陽欣企業

有限公司

94/11/3 94/11/4

94D18 第一及第三

辦公室冷氣

空調系統年

度維護保養

續約案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    232,000 一享冷凍

空調有限

公司

####### 94/11/16

94D19 第三辦公室

(興南大樓)

保全服務案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    496,800 家興保全

股份有限

公司

####### 94/11/25

第 25 頁，共 31 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年11月採購契約資料簡列

公告日期

第 26 頁，共 31 頁



第 27 頁，共 31 頁



第 28 頁，共 31 頁



93A002-2 承保表單委

託掃描辨識

代工暨表單

光碟影像存

檔代工作業

契約變更議

價案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    598,384 科寧資訊

有限公司

12/9 12/9

93A016-1 郵件委託處

理作業契約

變更議價案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    412,472 海森思實

業有限公

司

12/26 12/26

94A007 聯合服務中

心服務櫃檯

人力委外作

業案

勞

務

類

ˇ 公開招標  13,600,000 九鼎知識

整合行銷

有限公司

12/6 12/6

94A011 承保組收發

及郵件處理

作業

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,952,800 全好國際

股份有限

公司

12/13 12/14

94A015 醫審分組委

商駐局處理

業務

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,299,917 佳博人力

資源有限

公司

12/20 12/20

94A016 電腦機房操

作人力委外

作業

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  4,704,000 和平整合

資訊股份

有限公司

12/8 12/8

94A018 實地訪查投

保單位營運

狀況委外作

業

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    540,000 海森思實

業有限公

司

12/9 12/9

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局94年12月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 29 頁，共 31 頁



94A020 醫務管理組

委商駐局鍵

錄特約醫事

服務機構異

動資料作業

勞

務

類

ˇ公開取得     216,000 全好國際

股份有限

公司

12/13 12/13

94B15 寄發95年度

轉帳代繳收

據、轉帳不

成功繳款單

及印製收據

空白套版表

紙

勞

務

類

ˇ 公開招標     836,100 山濎國際

有限公司

12/6 12/6

94C05 委託辦理研

習會採購

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    121,200 陽明山天

籟大飯店

股份有限

公司

12/1 12/1

94C06 委託辦理健

保業務宜蘭

採訪採購案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    190,140 東南旅行

社股份有

限公司

12/8 12/8

94D20 中央健康保

險局台北分

局火災及電

子設備保險

財

物

類

ˇ公開取得     414,183 中國產物

保險股份

有限公司

12/12 12/12

94D20 傳真機維護

採購案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    209,880 互盛股份

有限公司

台北分公

司

12/13 12/15

94D21 中央健康保

險局台北分

局壽德大樓

七樓租賃案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 13,463,808 台灣航業

股份有限

公司

12/7 12/12

94D24 聯合服務中

心裝修工程

工

程

類

ˇ 公開招標  12,789,000 百辰工程

股份有限

公司

12/27 12/27

第 30 頁，共 31 頁



94D25 檔案室與郵

件處理室空

間配置裝修

採購案

工

程

類

ˇ公開取得     223,000 藝窗企業

有限公司

12/20 12/20

第 31 頁，共 31 頁


